REQUERIMENTO Nº 144/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Ed Thomas a necessária interferência junto ao

Secretário de Estado do Esporte, Lazer e Juventude, objetivando a liberação de recursos

financeiros no valor de R$ 200 mil reais para construção de  quadra poliesportiva a fim de

atender os bairros Jardim Belas Vista e Conjunto Habitacional Bandeirantes.

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de maio de 2016.

                ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

                                 Vereador